
ホームページを利用した弊社宛へのチケットお申し込みサービスの一時休止に関するご案内 

 

 

株式会社光藍社 

 

平素は、弊社ホームページをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。  

 

現在、弊社が提供しておりますホームページ上から弊社宛に公演チケットをお申し込みいただけるサービスにつきまして、

この度、2009年8月20日（木）をもって、一時的に休止とさせていただく事になりました。（サービス再開につきましては、

未定となっております） 

 

なお、弊社ホームページ上からWebによるチケットのご購入をご希望の方は、イープラス様、チケットぴあ様と連携したWeb

販売は継続してまいりますので、こちらをご利用ください。（詳細：http://www.koransha.com/order/web_registrant.html） 

 

何卒、ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

【記】 

 

■ ホームページ上から弊社宛へのカーﾄ申し込みサービスの休止日 

2009年8月20日（木）をもって一時休止とさせていただきます。  

※ ホームページから弊社宛へのチケット申込みを全公演休止とさせていただきます。 

 

■  2009年8月21日（金）以降のチケットお申し込み方法 

【T E L】 03-3943-9999（平日10:00～18:00） 

【F A X】 03-3943-9997（24時間） 

【ﾒ - ﾙ】  ticket@koransha.com（24時間） 

      【W e b】  弊社ホームページ上からチケットのご購入をご希望の場合、イープラス様、チケットぴあ様と 

連携したWeb販売をご利用ください。（詳細：http://www.koransha.com/order/web_registrant.html） 

 

※ FAXにてお申し込みの際は、ご希望の公演名・公演日・開演時間・席種・枚数・ご氏名・ふりがな・電話番号・〒・ 

住所をご明記ください。 

※ メールにてお申し込みの際は、件名を「チケット申込み」としてください。 

本文には、ご希望の公演名・公演日・開演時間・席種・枚数・ご氏名・ふりがな・電話番号・〒・住所をご明記

ください。 

 

なお、FAX、メールでお申し込み頂いた場合、受付完了のお知らせはいたしません。座席番号確定後に払込票 

（予約確認書）を郵送いたしますので、そちらの到着をお待ちください。 

 

※ 既に会員登録いただきました会員様におきましては、上記のいずれかでのお申し込みとなります。

 

■ お問い合わせ窓口 

【T E L】  03-3943-9999 

 

今後とも、お客さまにより安心してご利用いただけるサービスをお届けしてまいる所存でございます。  
引き続き、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

http://www.koransha.com/order/web_registrant.html
mailto:ticket@koransha.com
http://www.koransha.com/order/web_registrant.html

